
Cuentas de Cheques BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

02/07/2021 02:08 PM

0533 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, Mes anterior, 01/06/2021 al 30/06/2021

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO | INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO | 0411270533 | 072 320 00411270533 4
0167-SUCURSAL ZAPOPAN | 29/oct./2015

SALDO TOTAL: Pesos
Saldo Disponible: $5,575.75 MXP
Saldo Actual: $5,575.75 MXP
Inicial del día: $5,575.75 MXP
Final Mes Anterior: $5,225.75 MXP

CUENTA FECHA DE 
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD. 

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN DETALLADA CHEQUE

0411270533 01/06/2021 01/06/2021 0000000000 BNET01002106010029712171 003 5663 $350.00 - $6,395.75 3937

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA 
BANCOMER HR LIQ: 12:51:01, DEL 
CLIENTE LUCIA PATRICIA GOYTIA 
MUNGUIA, DE LA CLABE 
012320026958103293 CON RFC 
GOML581221432, CONCEPTO: 
AUTOMAQUILLAJE MONICA A HARO 
GOYTIA, REFERENCIA: 0000123 CVE 
RAST: BNET01002106010029712171

-

0411270533 02/06/2021 02/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $6,745.75 3938
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00088, REFERENCIA 
000JBVCL102I

-

0411270533 02/06/2021 02/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $1,050.00 - $7,795.75 3939
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01321, REFERENCIA 
0013708SQ12R

-

0411270533 02/06/2021 02/06/2021 0000210602 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $8,145.75 3940 DE LA CUENTA: 0270416378, Pago 
curso ingles 3 -

0411270533 03/06/2021 03/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $8,495.75 3941
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01904, REFERENCIA 
000JBVN291JE

-

0411270533 03/06/2021 03/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $8,845.75 3942 DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 
00376, REFERENCIA 002006862676 -

0411270533 03/06/2021 03/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $9,195.75 3943 DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 
00709, REFERENCIA 002006941123 -

0411270533 04/06/2021 04/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $9,895.75 3944
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00355, REFERENCIA 
001370RB60A5

-

0411270533 05/06/2021 07/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $10,245.75 3945
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00833, REFERENCIA 
001370Z1R0NT

-

0411270533 05/06/2021 07/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $10,595.75 3946
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00031, REFERENCIA 
001370ZSG00W

-

0411270533 05/06/2021 07/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $10,945.75 3947 DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 
02017, REFERENCIA 002008662725 -

0411270533 05/06/2021 07/06/2021 0000000000 MBAN01002106070050272653 003 5663 $350.00 - $11,295.75 3948

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA 
BANCOMER HR LIQ: 17:00:51, DEL 
CLIENTE GISELA LORENA SALAZAR 
ALVAREZ, DE LA CLABE 
012320015693001328 CON RFC 
SAAG770615HS0, CONCEPTO: 
MELANY CASILLAS, REFERENCIA: 
0506210 CVE RAST: 
MBAN01002106070050272653

-

0411270533 07/06/2021 07/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $11,645.75 3949
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 02086, REFERENCIA 
000JBWVVP1PL

-

0411270533 08/06/2021 08/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $300.00 - $11,945.75 3950
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00023, REFERENCIA 
001371RAR00N

-

0411270533 08/06/2021 08/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $12,295.75 3951
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00833, REFERENCIA 
001371U160NT

-

0411270533 08/06/2021 08/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $300.00 - $12,595.75 3952
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00374, REFERENCIA 
000JBX6J60AP

-

0411270533 08/06/2021 08/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $300.00 - $12,895.75 3953
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00374, REFERENCIA 
000JBX6JW0AP

-

0411270533 09/06/2021 09/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $13,245.75 3954
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01022, REFERENCIA 
000JBX6NE0U7

-

0411270533 09/06/2021 09/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $13,595.75 3955 DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 
02459, REFERENCIA 002011593561 -

0411270533 09/06/2021 09/06/2021 0000190432 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 263 7875 $350.00 - $13,945.75 3956 DE LA CUENTA 0281071849, CURSO 
DE CAPACITACION EMPRESARIAL -

0411270533 09/06/2021 09/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $14,295.75 3957
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00645, REFERENCIA 
001371WV40IF

-

0411270533 09/06/2021 09/06/2021 0000210609 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $14,645.75 3958 DE LA CUENTA: 0413266884, Pago 
curso debingles nivel 1 -

0411270533 09/06/2021 09/06/2021 0004062021 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $6,000.00 $8,645.75 3959
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 
1122261713, ING PROP U 
TLAJOMULCO AL R.F.C. IFT9805209A3

-

0411270533 09/06/2021 09/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $8,995.75 3960
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00135, REFERENCIA 
001371ZYW03V

-

0411270533 10/06/2021 10/06/2021 0000000000 085902393040316115 003 5663 $350.00 - $9,345.75 3961

SPEI RECIBIDO, BCO:0002 BANAMEX 
HR LIQ: 11:25:12, DEL CLIENTE 
VICTOR MANUEL BANDERAS 
CARBAJAL, DE LA CLABE 
002320903893950634 CON RFC 
BACV791104SE7, CONCEPTO: PAGO 
ESCUELA, REFERENCIA: 0100621 CVE 
RAST: 085902393040316115

-

0411270533 10/06/2021 10/06/2021 0000000000 MBAN01002106100055208042 003 5663 $350.00 - $9,695.75 3962

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA 
BANCOMER HR LIQ: 15:32:00, DEL 
CLIENTE SINDY BERENICE ZAMORA 
MARTINEZ, DE LA CLABE 
012343029834455939 CON RFC 
ZAMS920807MB5, CONCEPTO: 
INGLES DIANA, REFERENCIA: 
1006210 CVE RAST: 
MBAN01002106100055208042

-

0411270533 10/06/2021 10/06/2021 0000000000 CIE-0100210610067464 003 5663 $7,000.00 - $16,695.75 3963 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA 
BANCOMER HR LIQ: 16:47:17, DEL 
CLIENTE CORPORACION POK SA D E 
CV, DE LA CLABE 
012320004481029109 CON RFC 
CPO910425SG7, CONCEPTO: PAGOS 

-
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DE FACTURAS POK, REFERENCIA: 
1646471 CVE RAST: CIE-
0100210610067464

0411270533 10/06/2021 10/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $17,045.75 3964
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01945, REFERENCIA 
0013728LD1KK

-

0411270533 11/06/2021 11/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $17,745.75 3965
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00442, REFERENCIA 
000JBXQUL0CM

-

0411270533 11/06/2021 11/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $350.00 - $18,095.75 3966

en cajero Banorte. Le depositaste 
$350.00 MXN a la tarjeta, **0000 de 
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL 
TRABAJO DEL ESTADO, en el cajero 
de SUC GDL LAS FUENTES 4, LOPEZ 
MATEOS SUR,, ZAPOPAN a las 13:06 
hrs. - N31296

-

0411270533 11/06/2021 11/06/2021 0000000000 2021061140014BMOV0000464085740 003 5663 $350.00 - $18,445.75 3967

SPEI RECIBIDO, BCO:0014 
SANTANDER HR LIQ: 13:47:47, DEL 
CLIENTE CLAUDIA VERONICA MADRID 
GUZMAN, DE LA CLABE 
014320566283663678 CON RFC 
MAGC720604RJ2, CONCEPTO: PAGO 
CURSO AUTOMAQUILLAJE, 
REFERENCIA: 9599071 CVE RAST: 
2021061140014BMOV0000464085740

-

0411270533 13/06/2021 14/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $480.00 - $18,925.75 3968
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01179, REFERENCIA 
000JBYJ000YP

-

0411270533 13/06/2021 14/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $19,275.75 3969
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00841, REFERENCIA 
000JBYKBM0P1

-

0411270533 14/06/2021 14/06/2021 0000000000 MBAN01002106140059582485 003 5663 $350.00 - $19,625.75 3970

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA 
BANCOMER HR LIQ: 14:35:59, DEL 
CLIENTE SARA YADIRA AMADOR 
AMADOR, DE LA CLABE 
012383014636907090 CON RFC 
AAAS800528EZ5, CONCEPTO: PAGO 
IDEFT, REFERENCIA: 1406210 CVE 
RAST: MBAN01002106140059582485

-

0411270533 14/06/2021 14/06/2021 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 2711 $350.00 - $19,975.75 3971 - -

0411270533 14/06/2021 14/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $20,325.75 3972
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00124, REFERENCIA 
000JBYRCS03J

-

0411270533 14/06/2021 14/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $900.00 - $21,225.75 3973

en cajero Banorte. Le depositaste 
$900.00 MXN a la tarjeta, **0000 de 
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL 
TRABAJO DEL ESTADO, en el cajero 
de SUC JAVIER MINA I 2, JAVIER 
MINA 698 JAL,, GUADALAJARA a las 
15:33 hrs. - N30993

-

0411270533 14/06/2021 14/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $700.00 - $21,925.75 3974

en cajero Banorte. Le depositaste 
$700.00 MXN a la tarjeta, **0000 de 
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL 
TRABAJO DEL ESTADO, en el cajero 
de SUC GDL INDUSTRIAL 4, 8 DE 
JULIO 1896,,, GUADALAJARA a las 
16:57 hrs. - N30890

-

0411270533 14/06/2021 14/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $22,275.75 3975
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01929, REFERENCIA 
001372ULA1K4

-

0411270533 14/06/2021 14/06/2021 0014062021 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $16,000.00 $6,275.75 3976
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 
1122261713, ING PROP U 
TLAJOMULCO AL R.F.C. IFT9805209A3

-

0411270533 15/06/2021 15/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $6,625.75 3977
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 02086, REFERENCIA 
000JBYX2E1PL

-

0411270533 15/06/2021 15/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $6,975.75 3978
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00082, REFERENCIA 
000JBZ23802C

-

0411270533 15/06/2021 15/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $7,325.75 3979
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01820, REFERENCIA 
000JBZ3Q41H0

-

0411270533 15/06/2021 15/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $7,675.75 3980
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00082, REFERENCIA 
000JBZ4LD02C

-

0411270533 15/06/2021 15/06/2021 0000000000 MBAN01002106160061836058 003 5663 $350.00 - $8,025.75 3981

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA 
BANCOMER HR LIQ: 19:16:54, DEL 
CLIENTE DOLORES CONCEPCION 
MANCERA VALENCIA, DE LA CLABE 
012790028956598331 CON RFC 
MAVD740314D81, CONCEPTO: 
INGBASICO 1 DOLORES MANCERA, 
REFERENCIA: 1506210 CVE RAST: 
MBAN01002106160061836058

-

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000210616 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $8,375.75 3982 DE LA CUENTA: 1092955272, 
panaderia mary -

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000210616 TRASPASO 004 7279 $350.00 - $8,725.75 3983 DE LA CUENTA: 0569248518, Curso 
panaderia 2 Minerva Contreras -

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 2021061640014BMOV0000444934540 003 5663 $350.00 - $9,075.75 3984

SPEI RECIBIDO, BCO:0014 
SANTANDER HR LIQ: 13:21:40, DEL 
CLIENTE RODRIGO MICHEL 
FERNANDEZ JIMENEZ, DE LA CLABE 
014320200123077266 CON RFC 
FEJR95103043A, CONCEPTO: CURSO, 
REFERENCIA: 5064825 CVE RAST: 
2021061640014BMOV0000444934540

-

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $9,425.75 3985
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01748, REFERENCIA 
000JBZE7S1EY

-

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 MBAN01002106160062991158 003 5663 $350.00 - $9,775.75 3986

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA 
BANCOMER HR LIQ: 15:12:31, DEL 
CLIENTE MA GUADALUPE JIMENEZ 
GOMEZ, DE LA CLABE 
012383029375959132 CON RFC 
JIGM890718988, CONCEPTO: PAG 
CURSO PANADERIA, REFERENCIA: 
1606210 CVE RAST: 
MBAN01002106160062991158

-

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $10,125.75 3987
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00109, REFERENCIA 
001373CP3034

-

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 2021061640014SNET0000448263580 003 5663 $350.00 - $10,475.75 3988

SPEI RECIBIDO, BCO:0014 
SANTANDER HR LIQ: 16:14:46, DEL 
CLIENTE BERTHA ALICIA REYES 
VALDES, DE LA CLABE 
014320605815151244 CON RFC 
REVB831008SS2, CONCEPTO: 
BERTHA ALICIA REYES VALDES, 
REFERENCIA: 8084869 CVE RAST: 
2021061640014SNET0000448263580

-

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $3,000.00 - $13,475.75 3989

en cajero Banorte. Le depositaste 
$3,000.00 MXN a la, tarjeta **0000 
de INSTITUTO DE FORMACION PARA 
EL TRABAJO DEL, ESTADO en el 
cajero de SUC GDL CENTRO 4, 
CORONA 301,, CENTRO, 
GUADALAJARA a las 17:27 hrs. - 
N30765

-

0411270533 16/06/2021 16/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $13,825.75 3990 -
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CUENTA FECHA DE 
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD. 
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DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00841, REFERENCIA 
001373HID0P1

0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7244 $350.00 - $14,175.75 3991 DEP. EFECTIVO F. DEL AHORRO 
01806, REFERENCIA 061712422059 -

0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $14,875.75 3992
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00108, REFERENCIA 
000JBZNUH033

-

0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $15,575.75 3993
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00108, REFERENCIA 
000JBZNUW033

-

0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $700.00 - $16,275.75 3994
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00108, REFERENCIA 
000JBZNVQ033

-

0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $16,625.75 3995
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00029, REFERENCIA 
001373NK700U

-

0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $16,975.75 3996
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00024, REFERENCIA 
000JBZSPY00P

-

0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7244 $350.00 - $17,325.75 3997 DEP. EFECTIVO F. DEL AHORRO 
02216, REFERENCIA 061718505603 -

0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $17,675.75 3998
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00714, REFERENCIA 
000JBZTX50KE

-

0411270533 17/06/2021 17/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $18,025.75 3999
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00836, REFERENCIA 
000JBZUCY0NW

-

0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $18,375.75 4000
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00023, REFERENCIA 
001373RF500N

-

0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $18,725.75 4001
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00158, REFERENCIA 
000JBZXR404I

-

0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $19,075.75 4002
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01470, REFERENCIA 
000JBZY3I170

-

0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $19,425.75 4003
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01470, REFERENCIA 
000JBZY4X170

-

0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0002236985 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 263 7875 $350.00 - $19,775.75 4004 DE LA CUENTA 0281071849, CURSO 
DE CAPACITACION EMPRESARIAL -

0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $20,125.75 4005
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00022, REFERENCIA 
000JC00BT00M

-

0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $20,475.75 4006
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00106, REFERENCIA 
000JC01GK031

-

0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $20,825.75 4007
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00739, REFERENCIA 
001373Z750L4

-

0411270533 18/06/2021 18/06/2021 0000000000 Deposito en efectivo 000 4666 $350.00 - $21,175.75 4008

en cajero Banorte. Le depositaste 
$350.00 MXN a la tarjeta, **0000 de 
INSTITUTO DE FORMACION PARA EL 
TRABAJO DEL ESTADO, en el cajero 
de SUC CD GUZMAN 3 MARCOS 
GORDOA 20 CENTRO, CD, GUZMAN a 
las 21:04 hrs. - N30541

-

0411270533 19/06/2021 21/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $21,525.75 4009
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01583, REFERENCIA 
0013749061A8

-

0411270533 21/06/2021 21/06/2021 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7764 $350.00 - $21,875.75 4010 - -

0411270533 22/06/2021 22/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $22,225.75 4011
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00282, REFERENCIA 
000JC166V082

-

0411270533 23/06/2021 23/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $22,575.75 4012
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01478, REFERENCIA 
000JC1C1L178

-

0411270533 24/06/2021 24/06/2021 0000000000 MBAN01002106240071907163 003 5663 $350.00 - $22,925.75 4013

SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA 
BANCOMER HR LIQ: 12:57:31, DEL 
CLIENTE MAURICIO CAMACHO MONTA 
O, DE LA CLABE 
012383027315915170 CON RFC 
CAMM810220G11, CONCEPTO: PAGO 
DE CURSO PANADERIA SMH, 
REFERENCIA: 2406210 CVE RAST: 
MBAN01002106240071907163

-

0411270533 24/06/2021 24/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $23,275.75 4014 DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 
00341, REFERENCIA 002024657758 -

0411270533 24/06/2021 24/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $23,625.75 4015
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01824, REFERENCIA 
000JC1LKS1H4

-

0411270533 24/06/2021 24/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $350.00 - $23,975.75 4016 DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 
01889, REFERENCIA 002024735367 -

0411270533 25/06/2021 25/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $24,325.75 4017
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01202, REFERENCIA 
000JC1SRQ0ZC

-

0411270533 25/06/2021 25/06/2021 0025062021 TRASPASO A CUENTA PROPIA 790 8846 - $21,000.00 $3,325.75 4018
IVA:00000000.00 , A LA CUENTA 
1122261713, ING PROP U 
TLAJOMULCO AL R.F.C. IFT9805209A3

-

0411270533 25/06/2021 25/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $350.00 - $3,675.75 4019
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00029, REFERENCIA 
000JC20WW00U

-

0411270533 25/06/2021 25/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $150.00 - $3,825.75 4020
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 01703, REFERENCIA 
000JC25G41DN

-

0411270533 28/06/2021 28/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $200.00 - $4,025.75 4021 DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 
00341, REFERENCIA 002027988151 -

0411270533 29/06/2021 29/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 4578 $400.00 - $4,425.75 4022 DEPOSITO EFECTIVO SUC. 7ELEVEN 
02342, REFERENCIA 002028574101 -

0411270533 29/06/2021 29/06/2021 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 1420 $350.00 - $4,775.75 4023 - -

0411270533 30/06/2021 30/06/2021 0000000000 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 000 7243 $450.00 - $5,225.75 4024
DEPOSITO EFECTIVO FARM 
GUADALAJARA 00982, REFERENCIA 
000JC3PI20T2

-

DEPÓSITOS RETIROS

OPERACIONES: 85 3

TOTAL: $42,180.00 $43,000.00
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